
1

Smlouva o zajištění silniční přepravy osob v době konání akce 

„Setkání honorárních konzulů ČR 2024“

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí

se sídlem: Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha 1
IČO: 45769851
DIČ: CZ45769851
kterou zastupuje: Mgr. Martina Matýsková, ředitelka odboru dopravy a služeb
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 000000-0017228001/0710,

IBAN: CZ84 0710 0000 0000 1722 8001, SWIFT: CNBACZPP

kontaktní osoby:   Petra Kroužková
(dále jen „Objednatel“)

a

Vega Tour s.r.o.
se sídlem: Šátalská 204/21, Praha 4 - Libuš
IČ: 62917072
DIČ: CZ62917072
kterou zastupuje: Martin Capoušek
(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto smlouvu o přepravě osob (dále jen 
„Smlouva”)

Předmět smlouvy a vymezení pojmů

1.1. Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran v rámci 
smluvního vztahu, kdy předmětem smlouvy je níže přesně specifikovaný pronájem 
dopravních prostředků včetně řidiče ke každému jednotlivému vozu. Předmět plnění 
smlouvy včetně personálního vybavení jeho obsluhy bude objednavatel fyzicky 
dočasně využívat po dobu konání akce Setkání honorárních konzulů ČR v Praze 2024, 
která se bude konat ve dnech 19. 6. – 21. 6. 2024.

Článek 2.

Základní ustanovení

2.1. Dodavatel se Smlouvou zavazuje zajistit a poskytnout Objednateli požadované 
přepravní služby v rozsahu a za podmínek stanovených cenovou nabídkou (dále jen 



2

„Nabídka“) a v souladu se zadávací dokumentací k výběrovému řízení na přepravní 
služby č. N006/24/V000009398.

2.2. Objednatel se Smlouvou zavazuje řádně a včas zaplatit Dodavateli za řádně 
poskytnuté služby cenu ve výši a za podmínek stanovených v Nabídce a zadávací 
dokumentaci.

2.3. Dodavatel prohlašuje, že je podnikatel, že se seznámil se zadávací dokumentací, 
splňuje veškeré požadavky a podmínky v ní a v této Smlouvě obsažené, je oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a plnit v ní obsažené povinnosti a závazky. Dodavatel prohlašuje, 
že disponuje a po celou dobu trvání této Smlouvy bude disponovat požadovanými 
motorovými vozidly a dalšími kapacitami potřebnými k řádnému zajištění a 
poskytnutí požadovaných přepravních a souvisejících služeb.

2.4. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, že je oprávněn tuto Smlouvu 
uzavřít a plnit v ní obsažené povinnosti a závazky.

Článek 3.

Podmínky

3.1. Dodavatel se Smlouvou zavazuje zajistit přepravní služby, specifikované v zadávací 
dokumentaci a Nabídce.

3.2. Objednatel se zavazuje dodat aktualizovaný rozsah požadované přepravy osob 
Dodavateli nejpozději do 30 dní před konáním akce formou samostatné 
objednávky, která bude obsahovat konečný počet jednotlivých dopravních 
prostředků, které budou využity na zajištění akce ve dnech 19. 6. až 21. 6. 2024.
Konečný počet dopravních prostředků nemůže být v žádném případě vyšší, než počet 
uvedený v zadávacím řízení. Může být však nižší s ohledem na aktuální potřebu 
Dodavatele. Snížením počtu dopravních prostředků bude alikvotně snížena cena 
plnění v objednávce. Dodavatel potvrdí přijetí objednávky písemným záznamem na 
objednávce, nebo elektronicky mailem.

3.3. Maximální nájezd jednotlivých vozidel po dobu konání akce v době od 19. 6. 2024 do 
21. 6. 2024 činní:

19. 6. 2024 MINIVANY – 200 km
20. 6. 2024 MINIVANY – 150 km
21. 6. 2024 MINIVANY – 300 km

Objednavatel předpokládá využívání vozidel v městském provozu mezi ubytovacími a 
konferenčními prostory převážně na území Prahy, 21. 6. 2024 mimo území Prahy.

Pracovní doba řidičů je stanovena na max. 5 hodin ve dnech19.-20. 6. 2024, dne 21. 6. 
2024 je pracovní doba stanovena na max. 10 hodin. U řidičů se předpokládá základní 
konverzace v angličtině.

Technická specifikace vozidel zajišťující akci musí být v souladu s minimálními 
technickými požadavky uvedenými v příloze č. 3 zadávacího postupu.

3.4. Veškeré odchylky od předmětu této Smlouvy mohou být prováděny Dodavatelem 
pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel 
provede práce nebo poskytne služby a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na 
jejich zaplacení.

3.5. Veškeré změny podmínek plnění musí být Objednatelem písemně uplatněny. 
Dodavatel se zavazuje tyto změny požadované Objednatelem akceptovat a neprodleně 
zahájit s Objednatelem jednání o uzavření dodatku ke Smlouvě.



3

Článek 4.

Lhůty a místo plnění

4.1. Místem plnění je Praha a okolí. Vozidla budou přistavena v počtu, v místě a v čase
podle pokynů Objednatele. Vozidla budou zajišťovat přepravu osob převážně mezi 
Černínským palácem, Orea hotele Pyramida Praha, Senátem a okolím Prahy.

Plnění bude ukončeno dne 21. 6. 2024 v termínu určeném Objednatelem.

Článek 5.

Cenové ujednání a platební podmínky

5.1. Smluvní vysoutěžená cena určená na základě této Smlouvy je stanovena jako cena 
maximální. Tuto konečnou a závazně garantovanou cenu je možné měnit pouze 
v případě, že dojde k výraznému nárůstu či propadu ceny některé, nebo některých 
z cenového hlediska stěžejních vstupních surovin a komodit pro poskytování služby 
např. nafty, benzínu atd., v důsledku které dojde k objektivnímu zdražení či zlevnění 
komodity na trhu v České republice minimálně o 15% oproti ceně předchozí a to ve 
sledovaných měsíčních obdobích, což znamená od doby podání nabídky do doby konce 
plnění poskytnutí služby, tzn. do 21. 6. 2024. Z důvodu výše popsané změny cen 
surovin a komodit může Objednatel provést úpravu vysoutěžených cen a to pouze na 
základě odůvodněné písemné žádosti Dodavatele. Dodavatel musí hodnověrně a 
racionálně doložit, že k radikální změně ceny některé z cenového hlediska stěžejní 
suroviny pro poskytování služby objektivně došlo. Za hodnověrný způsob doložení 
změn cen surovin se považují údaje a informace poskytované Českým statistickým 
úřade. 

5.2. Maximální cena za celkový rozsah předmětu plnění, činí 122. 000 Kč bez 
DPH ( 136.640 Kč s DPH)  - tato cena byla předmětem hodnocení ve výběrovém 
řízení.

5.3. Dohodnutá odměna za poskytnuté služby bude uhrazena na základě vystavené faktury
po řádném a včasném plnění poskytnutém Dodavatelem. Objednatel nebude hradit 
Dodavateli žádné zálohové platby na úhradu sjednané ceny služby.

5.4. Dodavatel vystaví fakturu pro Objednatele s následujícími fakturačními údaji: 
ČR – Ministerstvo zahraničních věcí
Odbor dopravy a služeb
Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha 1
IČO: 45769851
DIČ: CZ 45769851

5.5. Splatnost faktury je 30 dní od jejího vystavení.
5.6. Dodavatel je povinen doručit, nejpozději do 14 dnů od poskytnutí služeb, fakturu

Objednateli, a to elektronicky na emailovou adresu Dodavatele psu.odos@mzv.gov.cz.
5.7. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktury nebudou
obsahovat některou ze stanovených náležitostí nebo ji budou obsahovat chybně, je
Objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu ve lhůtě její splatnosti Dodavateli. Nová 
lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet až dnem vystavení opravené či 
doplněné faktury.

5.8. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české 
měně (Kč, CZK).

5.9. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny je Dodavatel oprávněn požadovat 
na Objednateli z dlužné částky úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 
Dodavatel není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení úhrady
ceny Objednatelem.



4

5.10. Dodavatel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti nárokům Objednatele. 
Pohledávky a nároky Dodavatele vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi nesmí být jinak disponováno. 
Jakékoli právní jednání učiněné Dodavatelem v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy 
bude považováno za jednání příčící se dobrým mravům. 

Článek 6.

Smluvní pokuty

6.1. Za nesplnění povinností z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
6.1.1. je-li Dodavatel v prodlení s přistavením dopravního prostředku Smlouvy, je 

Dodavatel povinen zaplatit objednateli za první započatou hodinu prodlení 
smluvní pokutu ve výši 50.000,00 Kč a za každou další započatou hodinu 
prodlení smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč;

6.1.2. poskytne-li Dodavatel Objednateli v rámci plnění dle této Smlouvy dopravní 
prostředek s nižší výbavou, než stanovuje tato Smlouva, je Dodavatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,00 Kč za každý takto 
poskytnutý dopravní prostředek;

6.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u dopravce výzvou zaslanou na 
e-mail kontaktní osoby dopravce. Dopravce je povinen zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu objednateli do 15 dnů od doručení této výzvy.

6.3. Smluvní pokutu zaplatí dopravce bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Článek 7.

Další práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Dodavatel je povinen zajistit a poskytnout přepravu osob a další sjednané služby dle 
této Smlouvy a je povinen se řídit právními předpisy a pokyny průběžně udělovanými 
Objednatelem. 

7.2. Dodavatel bude realizovat přepravu osob a další sjednané služby na vlastní 
odpovědnost a nebezpečí. 

7.3. Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících ze Smlouvy.
Objednatel nepřipouští jakékoliv omezení náhrady případné škody, za kterou Dodavatel
odpovídá podle ustanovení § 2913 Občanského zákoníku.

7.4. Dodavatel je oprávněn poskytovat služby na základě Smlouvy jak prostřednictvím svých 
zaměstnanců, tak i prostřednictvím jiných pracovníků, přičemž odpovídá podle 
ustanovení § 2914 Občanského zákoníku za veškeré škody způsobené těmito osobami 
Objednateli v souvislosti s plněním povinností dle Smlouvy. Dodavatel je oprávněn 
pověřit poskytováním některých služeb dle Smlouvy třetí osobu (poddodavatele),
Dodavatel však ručí za splnění povinností poddodavatelem a jeho povinnosti k náhradě 
škody.

7.5. Dodavatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy sjednáno 
platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli a třetím 
osobám při výkonu své podnikatelské činnosti, zejména při činnostech souvisejících 
s plněním předmětu této Smlouvy, s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 50 mil. 
Kč. Dodavatel je povinen takové pojištění odpovědnosti prokázat Objednateli do 3 dní 
od doručení písemné výzvy Objednatele. Neprokázání takového pojištění bude vnímáno 
Objednatelem jako závažné porušení Smlouvy.



5

7.6. Tuto rozhodnou skutečnost (existenci platného a účinného pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám) Poskytovatel prokáže kdykoliv po dobu trvání 
obchodního vztahu s Objednatelem z této Smouvy, a to na základě písemné výzvy 
Objednatele nejpozději do 3 dní od doručení písemné výzvy Objednatele. Neprokázání 
platného a účinného pojištění Dodavatelem bude vnímáno ze strany Objednatele jako 
vážný důvod pro ukončení smluvního vztahu a uplatňování sankcí vůči Poskytovateli.

7.7. Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit své povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy. Takovým oznámením však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit 
své závazky vyplývající ze Smlouvy.

7.8. Objednatel se zavazuje, že Dodavateli poskytne veškerou součinnost potřebnou k plnění 
jeho povinností dle Smlouvy, zejména mu poskytne veškeré potřebné podklady, 
dokumenty a informace, které má nebo bude mít k dispozici, a které mohou mít vliv 
na řádné plnění smluvních povinností Dodavatelem, a dále že bude Dodavateli udělovat 
pokyny nezbytné k řádnému plnění jeho smluvních povinností. Pokud bude k řádnému 
plnění povinností Dodavatele ze Smlouvy zapotřebí udělení speciální plné moci, 
zavazuje se Objednatel mu takovouto plnou moc na jeho žádost udělit.

7.9. Dodavatel bere na vědomí, že pro zajištění bezpečnosti účastníků mohou být Policií ČR 
stanovena režimová opatření, které je Dodavatel povinen zajistit a dodržovat. 
Dodavatel je povinen poskytnout Policii ČR nezbytnou součinnost při zajištění 
bezpečnosti účastníků. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o 
bezpečnostních incidentech souvisejících s plněním této Smlouvy, které mohou mít vliv 
zejména na zajištění bezpečnosti účastníků. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel 
ani Policie ČR neodpovídají za dodatečné náklady, škodu nebo případný ušlý zisk, ke 
kterým by mohlo dojít v souvislosti s přijatými bezpečnostními opatřeními.

7.10. Dodavatel odpovídá Objednateli za vady předmětu Smlouvy po celou dobu plnění 
předmětu Smlouvy, mj. za to, že předmět Smlouvy má kvalitu uvedenou v této Smlouvě 
a hodící se pro účel uvedený v čl. 1 této Smlouvy. 

7.11. Objednatel je oprávněn reklamovat vadu i e-mailem či ústně na místě. V případě 
ústního uplatnění reklamace na místě Objednatel zároveň reklamované vady předá 
Dodavateli v listinné podobě.

7.12. Dodavatel je povinen reklamovanou vadu odstranit neprodleně, nejdéle však do 2 
hodin od reklamace. V případě, že bude v prodlení s tímto odstraněním vady, je 
Objednatel oprávněn vadu odstranit sám, nebo prostřednictvím třetí osoby a takto 
vzniklé náklady Dodavateli vyúčtovat. Smluvní strany se dohodly, že součástí těchto 
nákladů bude mj. cena za odstranění vady, kterou Objednatel uhradí třetí osobě.

Článek 8.

Způsob provedení
Dodavatel provede přepravu osob s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co 

je k přepravení osob potřeba.

8.1. Dodavatel je povinen zejména:
8.1.1. zajistit způsobilost dopravního prostředku ke smluvené cestě, jeho použitelnost 

pro dohodnutou přepravu a opatřit dopravní prostředek způsobilou posádkou a 
pohonnými hmotami.

8.1.2. Přistavit dopravní prostředek do místa plnění podle pokynů zadavatele alespoň 
30 min před zahájením.

8.1.3. Zabezpečit v případě poruchy dopravního prostředku přistavení náhradního 
dopravního prostředku v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 30 
minut.



6

8.1.4. K zajištění řešení nepředvídané situace objednateli neprodleně podat zprávu o 
tom, jak nepředvídaná situace vznikla a jak případně budou řešeny její následky, 
jakož i o tom, že přepravovaným osobám hrozí anebo již vznikla škoda a z jaké 
příčiny. V případě, že dopravce tuto povinnost poruší, odpovídá dopravce 
objednateli i za škodu, která tímto neoznámením vznikla.

Článek 9.

Odstoupení od Smlouvy, výpověď od Smlouvy

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze 
strany Objednatele pro její podstatné porušení Dodavatelem nebo její výpovědí ze 
strany Objednatele.

9.2. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď 
musí být učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícím po dni, kdy byla výpověď dopravci doručena.

9.3. Objednatel se zavazuje, že pokud dojde ke zrušení akce po přijetí a potvrzení 
objednávky Dodavatelem, jak je uvedeno v čl. 3 bod 3. 2., vyplatí Objednavatel
Dodavateli 50% z částky uvedené na objednávce.

Článek 10.

Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

10.1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do splnění závazků vyplývajících se 
Smlouvy, nejdéle však do 21. 6. 2024.

10.2. Dnem uzavření Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto 
označeno více dní, je dnem uzavření Smlouvy den z označených dní nejpozdější.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

10.3. Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření 
takovéto dohody.

10.4. Smlouva rovněž zaniká vyčerpáním finančního rámce 122.000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), 136. 640 s DPH. Uvedený finanční rámec nezavazuje objednavatele 
k jeho vyčerpání po dobu platnosti této smlouvy.

Článek 11.

Kontaktní osoby

11.1. Kontaktními osobami určenými za Objednatele jsou: Petra Kroužková 
(petra.krouzkova@mzv.gov.cz, +420 705 837 277). Kontaktní osobou určenou za 
Dodavatele je: (Vladimír Adamec, vladimir.adamec@vegatour.com, +420 242447206).

Článek 12.

Vyšší moc

12.1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.



7

12.2. Smluvní stany se dohodly, že smluvní strana neodpovídá za prodlení se splněním své 
povinnosti, prokáže-li, že jí ve splnění její povinnosti dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. 
Překážka vzniklá v době, kdy byla povinná smluvní strana s plněním smluvené 
povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana podle této Smlouvy 
povinna překonat, ji však odpovědnosti nezbavuje. 

12.3. Smluvní strana, u níž nastala výše uvedená okolnost, je povinna o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strany se zavazují k 
vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.

12.4. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují mimořádné události nebo okolnosti, 
které nemohla žádná ze smluvních stran před uzavřením této Smlouvy předvídat ani jí 
předejít přijetím preventivního opatření, která je mimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv 
smluvní strany a která podstatným způsobem ztěžuje nebo znemožňuje plnění 
povinností dle této Smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran. Za vyšší moc se dále 
považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, 
rozšířené pandemie a rozsáhlé epidemie, občanské nepokoje, vzpoury, vyhlášení 
nouzového stavu, omezení pohybu osob, přítomnost ionizujícího nebo radioaktivního 
záření, požár, výbuch, záplava a jiné živelní nebo přírodní katastrofy. Výslovně se 
stanovuje, vyšší mocí není stávka zaměstnanců Dodavatele nebo jeho poddodavatelů, 
nebo zaměstnanců Objednatelů ani složité hospodářské poměry smluvních stran.

Článek 13.

Závěrečná ustanovení

13.1. Právní vztahy ze Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Je-li ve Smlouvě stanoveno 
jinak než v Občanském zákoníku, smluvní strany výslovně sjednávají, že upravily svá 
práva a povinnosti odchylně od Občanského zákoníku, a to v míře, v jaké to připouští 
§ 1 odst. 2 Občanského zákoníku.

13.2. Všechny spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří 
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu 
se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

13.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související 
se Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat, k tomu, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy, zejména učinit veškeré právní 
jednání k tomu nezbytné.

13.4. Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
změna Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik stanoven, pak změna Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 
dohody. Dodavatel bere na vědomí, že změny Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek 
stanovených právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

13.5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží 
po dvou z nich.

13.6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že posoudily obsah této Smlouvy, neshledaly jej 
rozporným a toto potvrzují v souladu s § 4 Občanského zákoníku, a že s celým obsahem 
Smlouvy souhlasí.

13.7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření Smlouvy rozhodující.



8

V Praze dne 17.5.2024

Za Objednatele 

………………………………………………...
Mgr. Martina Matýsková
ředitelka Odboru dopravy a služeb

V Praze dne 14.5.2024

Za Dodavatele

………………………………………………...
Martin Capoušek                        
jednatel

Příloha:

Zadávací dokumentace




